
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZA 
E ALTA TECNOLOGIA – DiSAT 

Segreteria didattica 

 

 

Via Valleggio, 11 – 22100 Como 
(CO) – Italia 
Tel. +39 031 2386007-6005-6121- 
6008  
Email: didattica.disat@uninsubria.it 
–  
PEC: 
segreteria.disat@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 
95039180120  
Chiaramente Insubria! 

Piano IV 
Uff. 4.056-058 

 
Orari al pubblico 

Lunedì,  
Mercoledì, Venerdì: 9.00 – 12.00 

Martedì, Giovedì: 10.00 – 12.00; 14.00-15.00 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Oggetto: Bando di selezione pubblica 

per il conferimento di incarichi di insegnamento di 
didattica ufficiale per l’anno accademico 2024/2025, 
secondo semestre ai sensi dell’art. 23, comma 2, della 
Legge n. 240/2010 (codice BDID-DiSAT32): 
Approvazione atti e Graduatoria finale - Rettifica  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
- Premesso che con decreto rep. n.112/2025 sono stati approvati gli 

atti della commissione giudicatrice come da verbale del 21.03.2025 
relativamente al conferimento dell’incarico di “Geomorfologia 
applicata” per il corso di Laurea magistrale in Scienze ambientali, 2° 
sem. a.a. 2024/2025 

- Considerato che, per mero errore materiale, nel decreto non è 
stato specificato che l’ incarico di “Geomorfologia applicata” è 
comprensivo di 18 ore di lezione e di 24 ore di esercitazioni 

- Considerata la necessità di rettificare il decreto n.112/2025 di 
approvazione atti e Graduatoria finale relativo al bando di 
selezione pubblica per il conferimento di incarichi di insegnamento 
di didattica ufficiale per l’anno accademico 2024/2025, (codice 
BDID-DiSAT32) 

DECRETA 
 

1. Di rettificare il decreto n.112/2025 di approvazione atti e 
Graduatoria finale relativo al bando di selezione pubblica per il 
conferimento di incarichi di insegnamento di didattica ufficiale per 
l’anno accademico 2024/2025,(codice BDID-DiSAT32); 

 

     
Anno 2025 
Tit. III 
Cl. 8 
Fasc.2024-III/8.2.2 
N. Allegati 1 
Rif. 
ac/MP 

mailto:didattica.disat@uninsubria.it
mailto:segreteria.disat@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it


 

DIPARTIMENTO DI SCIENZA 
E ALTA TECNOLOGIA – DiSAT 

Segreteria didattica 

 

 

Via Valleggio, 11 – 22100 Como (CO) – Italia 
Tel. +39 031 2386007-6005-6121 - 6008  
Email: didattica.disat@uninsubria.it –  
PEC: segreteria.disat@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  
Chiaramente Insubria! 

Piano IV 
Uff. 4.056-058 

 
Orari al pubblico 

Lunedì,  
Mercoledì, Venerdì: 9.00 – 12.00 
Martedì, Giovedì: 10.00 – 12.00; 

14.00-15.00 
2 

2 Di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà registrato 
nel repertorio generale dei decreti del Dipartimento.  

 
Il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di 
Dipartimento nella sua prima prossima seduta. 

  

mailto:didattica.disat@uninsubria.it
mailto:segreteria.disat@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it


 

DIPARTIMENTO DI SCIENZA 
E ALTA TECNOLOGIA – DiSAT 

Segreteria didattica 

 

 

Via Valleggio, 11 – 22100 Como (CO) – Italia 
Tel. +39 031 2386007-6005-6121 - 6008  
Email: didattica.disat@uninsubria.it –  
PEC: segreteria.disat@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  
Chiaramente Insubria! 

Piano IV 
Uff. 4.056-058 

 
Orari al pubblico 

Lunedì,  
Mercoledì, Venerdì: 9.00 – 12.00 
Martedì, Giovedì: 10.00 – 12.00; 

14.00-15.00 
3 

 

Como, data della firma digitale 
                                                                                        Il Direttore 

del Dipartimento 
                                                                               (Prof.ssa 

Michela Prest) 
       Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Antonella 
Calò 
Tel. +39 031.2386007 – antonella.calo@uninsubria.it 

mailto:didattica.disat@uninsubria.it
mailto:segreteria.disat@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it

		2025-04-03T17:45:22+0200
	IT
	Michela Prest




